
  

SMLOUVA O POBYTU A POSKYTNUTI SLUZEB 
ve stredisku TZ Lipnice s.r.o. 

Tabornicka základna Lom Na Hfebenech Lipnice nad Sázavou * 582 33 Dolní Město,         

  

  

Smlouva Cislo: 2419 

  

        

  

| TZ Lipnice s.r.o. IČ : 01668382 Telefon 
Pronajimatel Sadová 387 DIČ : CZ01668382 Fax : 

26727 _—Liten číslo účtu: MNE. 
Jméno, název: Univerzita Palackého v Olomouci 

| Fakulta tělesné kultury 

Sidlo: tř. Míru 117 

Olomouc 

Nájemce 77111 

E-mail ;     
  

    
     
   

  

    

  

ICO: 61989592 

DIČ: CZ61989592 

Zodp. osoba : 

Spojení: Telefony : 

Fax: Mobil: NM 
E-mail : 

    

  

      
  

  

   
    

      
  

  

  

        

      

    

    
  

  
  

    

  

| Termín pobytu | Nástup: 17.06.2024 | Ukončení : 23.06.2024 

; Stravovací služby (plná pouze) o večeří v den nástupu a končí snídaní v den Cem ní STEAL li si zakaznik cenek. 

[F Počet ubytovaných osob | Dospělí : 24 E | [ Děti od 3 do 12 let: 0 

Zvláštní ujednání smlouvy, Vyúčtování služeb dle smluvních podmínek a doplatky navíc ubytovaných a stravovaných 
či nadstandardní služby: osob vykalkuluje na závěr pobytu vedoucí střediska dle reálně spotřebovaných služeb a počtu 

(sjednané a předem uhrazené v hostů, 
celkové smluvní ceně pobytu a služeb)     
            

  

Kalkulace smluvní c obytu a dalších služeb 

Položka - jednotka Denní cena |Poč. jednotek| Počet dnů Suma v Kč Poznámka 

Plná penze - dospělá osoba 700 Kč 24 6 100 800 Kč |DPH 12% 

(DPH 12%, cena bez DPH 90000 Kč) 

Ubytování se 

stravou 

Stravování 

*) jen na zvláštní ujednání : 100 800 Kč   
  
  

  
  

    
      

Způsob úhrady : Stomovani objednaných služeb - oznámeno dne | 
i bankovním převodem x 

smluvní ceny atornopačet dospělých stomopocet dětí do 12 let | 

Provedeno dne Základ starno částky Stor,procent v Kč = 

Číslo dokladu Rozdil k navrácení zákazníkovi | Kč       
  

  

  

     
  

      

V Praze dne 

|| 24.04.2024 | 
Podpisy © 
smluvních 

stran, razítka aoe 

Zákazník stvrzuje svým podpisem (razitkem), ze jsou mu známy smluvní podminky, uvedené na rubu této smlouvy, souhlasí s nimi a přijímá je. 

  -04- 2024 
  

     

  

    

      

   

   
 



  

Tabornicka základna LIPNICE SO. 
NEE Sadová 387, 267 27 Liteň * IČ: 01668382 DIČ: CZ01668382 * číslo účtu: 

Provozovna: Lom Na Hřebenech, Lipnice nad Sázavou 58233 Dolní Město 

GPS 49°37'4.666" N 15°23'33.805"E * 

SMLUVNÍ CENY POBYTU A SLUŽEB 
SLUŽBY CENA POZNÁMKA 

  

  

    
  

Cena obsahuje: 

p Denní penze v plném rozsahu (snidané, oběd, večeře), v cenách 

Denní cena pobytu a stravování 110/180/150 Kč pro dospělého a v cenách 100/130/110 Kč pro dítě. 
- plná penze dospělého účastníka 700,- Kč/osoba/den 

Ubytování, lůžkoviny a povlečení, vodné, štačné, elektrický proud 

instalovaných spotřebičů střediska, závěrečný úklid v ceně 260 Kč. 

  

Denní cena pobytu a stravování Ubytovací a rekreační poplatky jsou účtovány zvlášť podle znění 

ž ž hlášky obce Lipnice nad Sázavou platného v den začátku pobytu, - plná penze dítěte od 3 do 12 let 600,- Kč/osoba/den ký 
eee uh ajde celkova cena pobytu a stravování je o ně potom navýšena.     

  
  

Zákazník musi předem uvěst počet účastníků — dětí do 3 let ve 

smlouvě o pobytu. Při stravování těchto dětí není pronajímatel 

Pobyt a stravování dětí do 3 let povinen vařit speciální dětskou stravu, 

  

    

Poplatek za stanování 55,- Kč/osoba/den Jen po dohodě s vedoucím střediska při plně obsazených lůžkách. 

  

Jen po dohodě s vedoucím střediska, 

Poplatek za domácí zvířectvo 20,- Kč/ks/den (Majitel je povinen zajistit, aby zvíře jakýmkoliv způsobem 
neohrožovalo a neobtézovalo ostatní hosty.) 

  

  

  

  

. ; | h kovisti. Párkovné 40,- Ké/auto/den Jen na vyhrazeném parkovišti 

1 Na vyžádání u vedoucího provozu střediska. 

Sauna 40,- Ké/kW Zapůjčení prostěradla: 20,- Kč. 

E: , ; Půjčovné s výjimkami 
Zapůjčení sportovních potřeb a her Újčovi ž ; Pujcuje vedoucí provozu střediska, který může účtovat amortizaci, 

zahrnuto v ceně pobytu : ; 
náhradu za zničení či poškození. 

Použití výčepního zařízení 130,- Kč/ks/den Pouze po dohodě s vedoucím provozu střediska. 

  

—_— Ceny určuje po dohodě | Mimořádné připojení vlastních spotřebičů apod. 
Ostatní — viz poznámka vedoucí provozu střediska           

Ceny v tomto Ceniku jsou uvedeny včetně DPH. 

Jana Krtková 

Jednatel TZ Lipnice, s.r.o. 

 


